
^35
i&gj COLLEGEBESLUIT

Besluit van 7 november 2023

Zaaknummer 2819

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

gelezen / overwegende dat:
• voor het realiseren van 198 woningen, creatieve functies en bedrijvigheid en 7 bijbehorende 

standplaatsen of atelierwoningen in veld 26 en 27 in Schuytgraaf wordt een bestemmingsplan 
voorbereid;

• deze ontwikkeling is aan te merken als een stedelijk ontwikkelingsproject zoals bedoeld in onderdeel 
D-11.2 van de bijlage bij het Besluit milieueffectrapportage;

• op grond van artikel 7.17 van de Wet milieubeheer het bevoegd gezag een besluit moet nemen of voor 
deze ontwikkeling een milieueffectrapport moet worden opgesteld;

• uit de in paragraaf 4.12 van de toelichting bij het ontwerp bestemmingsplan ‘Chw Schuytgraaf, 
veegplan 2017, herziening velden 26 en 27 & reparaties en detaillering’ opgenomen m.e.r.- 
beoordelingsnotitie blijkt dat de beoogde ontwikkeling geen belangrijke nadelige gevolgen voor het 
milieu heeft;

• deze beoordelingsnotitie wordt geacht te gelden als motivering bij dit besluit;
• het opstellen van een milieueffect rapport daarom niet noodzakelijk is.

gelet op artikel 7.17 van de Wet milieubeheer;

BESLUIT:

voor de ontwikkeling van 198 woningen, creatieve functies en bedrijvigheid en 7 bijbehorende 
standplaatsen of atelierwoningen in veld 26 en 27 geen milieueffectrapport op te stellen.

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 
de secretaris, ( de burgemeester,

hé

G
EM

EEN
TE

A
rnhem


